
Připrav se na přijímačky s 
Týden: 24. – 30. dubna 2023

Otázky jen tak pro radost od žáků i učitelů

Nedělní zadání

Pondělí Úterý Středa

Čtvrtek

Lovíš kešky? Ne? Tak
to zkus a podívej se,

jestli nenajdeš
nějakou v okolí svého

bydlište.

Pátek

Který den je dva dny
přede dnem, jenž
následuje po dni,

který nastane tři dny
po dni před úterkem?

Sobota

Vymyslíš 5 slov, které se
rýmují se slovem

JEVÍČKO?

Neděle

Dokážeš přiřadit české
významy k těmto

německým úslovím? Ich bin fix und fertig.
Das ist mir Wurst.
Ich verstehe nur Bahnhof.
Du bringst mich auf die
Palme.

Já se z tebe zblázním.
Vůbec tomu nerozumím. 
Je mi to jedno.
Jsem úplně hotový.

Tipni si, který učitel tě
bude učit (seznam

najdeš na webu školy).
 

Budova Gymnázia
Jevíčko byla postavena v
roce MDCCCIC. Víš, jaký

to je rok?
 
 

Vyhledej si na mapě náš
Domov mládeže a zkus

změřit, jak daleko je to do
školy.


